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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

30 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.

 Benzetmeye 
katılır mısınız? 

2’DE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

PARA
Hem nalına hem mıhına

Şekere yüzde 8, kömüre 
yüzde 5 zam yapıldı

Halıcılar kriz 
tatiline girdi

4’TE

4’TE 4’TE

4’TE

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile 
Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım’ın düşünce 
ve tavırlarında benzerlik bilmem hiç 
dikkatinizi çekti mi?

Sürekli karşıya ağır suçlamalarda 
bulunuyorlar, olayların gerçek nedeninin 
saptırıldığını iddia ediyorlar, çok etkili 
savunma yaptıklarını düşünüyorlar ve taraftar 
topluluklarını meydanlarda toplayarak karşıya 
gözdağı vererek güç gösterisinde bulunuyorlar.

Fenerbahçe UEFA’dan çok ağır bir ceza 
aldı. Öyle böyle değil, altından zor kalkacağı, 
birkaç yüzmilyon Euro para kaybeceği büyük 
bir ceza!

ZAM... ZAM... ZAM... 
Yeni zam dönemi başladı 

Uzun bir bayram tatili geçiren 
vatandaş yeni zamlarla şoke oldu. 
Tatil sonrası zamlarda şekere yüzde 
yedi ile sekiz, kömüre ise yüzde beş 
zam yapıldı. Kömüre kademeli olarak 
yapılan zamların devam edeceği 
belirtildi.

Tüm sektörlerde olduğu gibi halıcılık 
sektöründe de büyük bir durgunluk 
yaşandığı ve son aylarda işlerin hızla 
düşmeye başladığı belirtilirken, 
eldeki stokların eritilmesi amacıyla 
halıcıların 15 gün zorunlu tatil yaptığı 
öğrenildi.

Durgunluk sadece halı sektöründe 
değil, tüm esnaf ve sanayicileri durgun 
bir fiyat ortamında çalışıyor

Bugün eskilere gitmeyi düşündüm. 
Günümüzde kullanılan para ne zaman 
nerde nasıl bulunmuş diye bir düşünce 
geldi bana. Hani para olmadığı zaman 
mal ve hizmete ne ödenirdi diye 
sizde düşünmüşsünüzdür. PARA 
kullanıma girmeden evvel mutlaka 
bir madde, para yerine geçtiğine 
inanmaktayım. Yahut ta, takas usulü 
ile ticaret yapıldığına inanmaktayım. 
Bulduğum verilerde tarif edilen bazı 
maddeler deniz kabukları, değerli 
boncuk ve değerli taşların, para yerine 
kullanıldığını yazmakta kitaplar. 

KOSGEB’ten tekstil, mobilya, deri 
ve giyim gibi kritik sektörlere destek 

KOSGEB tarafından küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin istihdamını korumalarına 
katkı sunmak amacıyla İstihdamı Koruma Destek Programı başlattı. Hayata geçirilen 
destek programı ile tekstil, mobilya, deri ve giyim gibi kritik sektörlerdeki işletmelerde 
çalışan her personel için 30 prim gün başına 2 bin 500 TL geri ödemesiz destek verilecek. 

Başvurular 31 Mart tarihine 
kadar devam edecek

31 Ocak tarihinde başlayan İstihdamı Koruma 
Destek Programına başvurular 31 Mart tarihine 
kadar devam edecek. Bu programla, söz konusu 
sektörlerde faaliyet gösteren KOBİ’lerin istihdamını 
koruması, sektördeki iş sürekliliğinin desteklenmesi 
ve ekonomik canlılığın sürdürülebilirliğini sağlaması 
hedefleniyor. 

Üst limit 7,47 milyon TL olacak
Destekten faydalanmak 

isteyen işletmelerin merkez veya 
şubelerinin 31 Aralık 2024 tarihi 
itibariyle ana faaliyet olarak ilgili 
sektörlerde  faaliyet göstermesi 
gerekiyor. 12 ay olan program 
süresi 249 çalışanı olan bir 
işletme için desteğin üst limit 
7,47 milyon TL olacak.

Tasfiye edilen Tasfiye edilen 
şirket sayısı arttışirket sayısı arttı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 2025 yılının ilk kurulan, kapanan ve 

tasfiye edilen şirket sayısı istatistiklerine göre Antep’te tasfiye edilen şirket 
sayısındaki artış dikkat çekerken, kurulan şirket sayısındaki azalış ise sürüyor. 
Ülke genelinde Ocak 

ayında geçen yılın ocak 
ayına göre kurulan 
şirket sayısı yüzde 2,1 
kurulan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı 
yüzde 8 artarken, 
kurulan kooperatif 
sayısı ise 29,2 oranında 
azaldı. Yine ocak 
ayında kapanan şirket 
sayısı 2024 yılının aynı 
ayına göre yüzde 16,2 
kapanan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı 
yüzde 6,7 kapanan 
kooperatif sayısı yüzde 
6,5 artış gösterdi. 

‘’İhracata ne kadar fıstık gönderildiğini bilmiyoruz, üreticinin elinde 250-300 bin ton civarında fıstık var

Böyle giderse çiftçi, birkaç yıla 
fıstığın köküne baltayı vurur

Satışların yüzde 60 oranında azaldığını ifade eden Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı 
Hasan Karaoğlan, ‘’Günümüz şartlarına göre fıstık fiyatları istenilen seviyede değil. Tüm girdi 
maliyetleri yükseldi. Bu şekilde giderse çiftçi, birkaç yıl sonra fıstığı köküne baltayı vurur’’ dedi. 

Fiyatlar geçen yıl ile aynı 
ama satışlar çok durgun

Piyasaların durgun olduğunu sözlerine 
ekleyen Karaoğlan, ‘’Kırmızı kabuklu 
fıstığın kilogramı 260 ile 300 lira arasında 
değişkenlik gösteriyor. Baklavada 
kullanılan iç fıstığın kilogramı ise 450 lira 
dolaylarında. Fiyatlar geçen yıl ile aynı 
olmasına karşın satışlarda çok durgun, 
istenilen seviyede değil’’ ifadelerini 
kullandı. 

Üreticilerin kullanmış 
olduğu her şey zamlandı

Fıstık fiyatlarının dolar, enflasyon ve 
diğer girdilere göre düşük kaldığını 
kaydeden Başkan Karaoğlan, 
‘’Üreticilerin kullanmış olduğu her şey 
zamlandı. Mazotun litresi 50 liraya 
dayandı. Bir işçinin günlük yevmiyesi 
1000 ile 2 bin 500 lira arasında değişiyor. 
İlaç, gübre ve diğer girdiler yükseldi. 
Geçmiş yıllarda fıstığın dönümü 150 
liraya sürdürürken şimdi 500 liraya 
sürdürüyoruz’’ şeklinde konuştu.

Büro Memur-Sen Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu 
yapıldı. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği ve Divan 

Başkanlığı’nı Memur Sen İl Başkanı Müslüm Göral’ın 
yaptığı seçime tek liste ile gidildi. Gerçekleştirilen 

seçimde mevcut Başkan Hanifi Borazan güven tazeledi. 

Elde ettiğimiz kazanımlarla
ilklerin sendikası olacağız

4’TE“2. Kitap ve Kültür Günleri” başladı“2. Kitap ve Kültür Günleri” başladı
Gaziantep Üniversitesi ev 

sahipliğinde, T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi ve Şule Yüksel Şenler Vakfı 
iş birliğinde düzenlenen “2. Kitap ve 
Kültür Günleri” başladı.

Ticarette rekabet edebilirlik 
bugün en önemli unsur oldu

GSO ev sahipliğinde, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi (UR-GE) projesi yürütmek isteyen veya proje 
sürecinde karşılaşılan sorunlara çözüm arayan oda ve borsalara 
yönelik “Uygulamalı UR-GE Atölyesi’’ etkinliği yapıldı.

4’TE

4’TE

Irak’tan gelen 
hasta Whipple 
ameliyatı oldu

4’TE

Irak’tan Türkiye’ye tedavi 
amacıyla gelen 18 yaşındaki 
Jınan Adres Kareem, şiddetli 
bulantı, kusma ve sarılık 
şikayetleriyle Medical Point 
Gaziantep Hastanesi’ne 
başvurdu

Muhammed Paksoy
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EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞIHCAN HALK ECZANESİ

Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, 
Yavuzlar Uzay Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0505 224 03 56
ARPAT ECZANESI

75.YIL MAH.140 NOLU CAD.52 NOLU SOK.NO:9/
A(YEŞİLEVLER CAMİİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423368038
FIRAT ECZANESİ

Güzelvadi Mah. 67. sokak no 12/A (Cengiztopel 
Cergibozanlar market arkası) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 271 54 74
DERYA ATAY ECZANESI

Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı, 
Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233
GÖKSU ECZANESİ

Akkent Mahallesi Günsev 1 Sitesi A Blok 400 Nolu 
Cadde No:64A/H ( Akkent Ezogelin Emlak yanı, Akkent 

Opet Petrol hizasında 200 metre geride) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05419734492
GÖRGÜN ECZANESİ

Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler 
Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 324 24 11
AYLA ECZANESİ

23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 ( 
Gaziantep Üniversitesi diş fakültesi karşısı ) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27
YAVUZ ECZANESİ

Karataş Mahallesi 103418 Nolu Cadde No: 20/A-
107,108,109 (Barbaros Ersaatçi Cami Arkası-Bağlarbaşı 

Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 20 30

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
NEFES ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Kudüs Caddesi No:32/A (Teymur 
Otel Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05324347044
GAZİ MUHTAR ECZANESİ

Değirmiçem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı 
Buhara İş Merkezi Zemin Kat No:24/D (Muhittinoğlu 
Toyota plaza BP petrol civarı,Seç Baklavaları yanı) / 

ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0530 6570027
ÖZGE DUACI ECZANESİ

GÜVENEVLER MAH. 38 NOLU CAD. NO:1 
(Güvenevler Uzay Çatılı Pazaryeri-Oli Center Market 

Civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3210077
PAPATYA ECZANESİ

EMEK MAHALLESİ ALİ NADİ ÜNLER BULVARI NO: 
51/A-Migros Bitişiği-Eski Cuma Pazarı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423220322
AKKARTAL ECZANESİ

Göllüce Mah. 57 nolu Cad. No:54 (İnayet Topçuoğlu Tıp 
Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 235 20 24
ARDEN ECZANESİ

PİR SULTAN MAHALLESİ 59088 NOLU SOKAK 
NO:4/B (ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ YANI) / 

ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 323 39 23
ŞULE ECZANESİ

Merveşehir Mahallesi 49017 Nolu Sokak No:15/I 
(Merveşehir ASM Bitişii) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0542 212 57 27
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Benzetmeye 
katılır mısınız? 

Ve nihayet son benzerlik…

Aykut Tuzcu’nun 
30 Haziran 2013
tarihli yazısıdır

Fenerbahçe UEFA’dan çok ağır 
bir ceza aldı.

Öyle böyle değil, altından zor 
kalkacağı, birkaç yüzmilyon Euro 
para kaybeceği büyük bir ceza!

Çok iyi tanıdıklarını iddia 
ettikleri UEFA’yı aslında hiç 
bilmedikleri ortaya çıktı.

UEFA’da çok etkili savunma 
yaptık dedikleri savunmanın 
aslında hakarete varan sertlikler 
içerdiği, fevkalade yanlış strateji 
uyguladıkları ve kurul üyelerini 
öfkelendirdikleri meydana çıktı!

 Olaya başından beri yanlış 
teşhis koydular. Aziz Bey, “Bu 
şike davası UEFA’yı çatırdatır!” 
diye gazetelere beyanat 
vermesi karşı tarafın ancak 
gülümsemesine neden oldu!

“En temiz olduğunu iddia 
edentakımdan daha temiziz"

söylemi ise karşıyı resmen aptal 
yerine koymaktı! Ve nihayet 
binlerce Fenerbahçe taraftarını 
yürüterek, “UEFA UEFA duy 
sesimizi, bu Fenerbahçe’nin 
ayak sesleri…” sloganı ile karşıyı 
sindirip, cezayı kaldıracak!

 Yalan  söylenmeseydi(en 
önemlisi bu), savunma yaparken 
tehditkar konuşulmasaydı, medya 
yoluyla UEFA’nın çatırdayacağı 
komikliği yapılmasaydı iş ne bu 
reddeye gelirdi, ne de Fenerbahçe 
bu kadar ağır cezaya maruz alırdı.

Yanlış teşhis, yanlış tedavi ve 
hasta sizlere ömür!..

 Gelelim diğer cepheye…
Geçtiğimiz yıllarda, Başbakan 

Recep Tayyip Erdoğan’ı, 
‘Türkiye'nin İslami kökenli lideri, 
demokratik, laik ve Batı yanlısı 
ülkesini küresel bir güç merkezi 
yapmayı başardı’ nitelemesiyle 
kapak sayfasına taşıyan etkili 
TIME dergisi, son sayısında, 
‘Türkiye’deki Protestolar: Taksim, 
Erdoğan’ın Tahrir Meydanı 
mı Olacak’ başlıklı bir yazı 
yayımladı.  

Basın özgürlüğü, kürtaj yasasına 
ilişkin yeni düzenlemeler, AK 
Parti Hükümeti’nin Suriye 
ile ilgili tutum ve yaklaşımı, 
alkol satış ve tüketimine ilişkin 
yasaklamalar gibi konularda 
çok sayıda protesto gösterisi 
düzenlendiğine değinilerek 
başlayan yazıda,‘Gezi Parkı’ ile 
ilgili protestoların bunlardan 
farklı ve başka bir boyutta 
olduğu vurgulandı. Gezi Parkı 
protestolarının, son yıllarda 
gerçekleştirilen en büyük 
protestolardan biri olduğuna 
değinilen, İstanbul kaynaklı, 
Piotr Zalweski imzasıyla 
yayımlanan yazıda, Türkiye’de 
çıkan olaylarda polisin aşırı 
şiddet kullanması yüzünden 
binlerce kişinin yaralandığı 
belirtildi. Erdoğan’ın eylemcileri 
‘marjinal gruplar’ olarak 
değerlendirdiği de anımsatıldı 
ve muhalefete yönelik, ‘Siz yüz 
bin kişi toplarsanız, ben bir 
milyon toplarım’ sözlerine yer 
verildi.  Türkiye’nin neredeyse 
yüzde 50’sinin desteğini gören, 

gücü tekelinde bulunduran 
bir hükümetin, ekonomide 
sağladığı başarılara da değinilen 
TIME dergisinin internet 
sayfasında, son günlerde yaşanan 
protestoların Başbakan Erdoğan 
için ‘bir uyanış çağrısı’ niteliğinde 
olduğu belirtildi. TIME’ın 
yazısında, Başbakan Erdoğan’ın, 
üçüncü dönem başbakanlık 
yapamayacağı için, 2014’te Devlet 
Başkanı olabilmek için gerekli 
anayasal değişiklikleri yapma 
planları olduğuna da değinilerek 
şu görüşlere yer verildi: ‘Şimdilik, 
göstericiler genç solcular, laikler, 
hepsi de hükümet karşıtları, 
bunların içinde az sayıda dinci 
tutucular da var. Erdoğan için en 
büyük tehlike, AKP’nin temelini 
oluşturan tutucu müslümanların 
polis şiddetini görmelerinin 
ardından protestoculara katılma 
olasılığı. Hükümetin Taksim’den 
polisleri çekmesi ve medyayı 
şimdiye kadar olmadığı kadar 
kıskaca alması bu yüzden olabilir.’

Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül, “Mesaj alındı” dedi ama 
Erdoğan hemen cevap verdi 
ve şu ifadeleri kullandı: "Sayın 
Cumhurbaşkanımız 'mesaj 
alınmıştır' derken, içeriğinde ne 
var, bunu ben bilemem. Ben de 
basın mensuplarına sordum.'Siz 
hangi mesajı aldınız. Bana 
açıklar mısınız?' dedim. Fakat 
basın mensubu arkadaşlar, bana 
herhangi bir mesajı vermediler, 
açıklayamadılar!"

Türkiye’deki barışçıl 
eylemlere polisin sert 
tavrını eleştiren Merkel’e, 
”Bak sonun Sarkozy gibi 
olur. Oy için Türkiye’yi 
kullanma. Türkiye’de 
faaliyet gösteren 4 bin 
Alman şirketini düşün. 
Ayrıca 3.5 milyon oy 
hakkı olan Türk kökenli 
seçmeni hesapla!” diyen 
Bakan Egemen Bağış için 
önceki gün Frankfurter 
Allgemeine Zeitung'da 
(Almanya'nın en prestijli 
gazetesi)Michael Mertens 
imzalı yorum/analizde 
"Erdogans Kettenhund/
Erdoğan'ın Bekçi Köpeği 
başlığı kullanıldı.

Gazete, bu konuda şöyle 
devam etti: 

”Ankara’nın Avrupa 
Bakanı şimdiye kadar 
bildik konuşmalarla 
cevap verdi, ağzını her 
açana ateş püskürdü. Kriz 
sırasında başka hiç bir 
hükümet yetkilisi onun 
gibi sözler söylemedi.
En öne çıkan Egemen 
Bağış oldu. Erdoğan 
bile gömleğinin yakası 
açık bir şekilde yaptığı 
konuşmalarda, onun 
kadar olamadı.” 

 Hele Egemen Bağış’ın şu 

değerlendirmesi ağızları 
açıkta bıraktı:

“Türkiye’nin reformcu 
ve güçlü bir hükümeti 
var. Lideri de dünyanın 
en karizmatik ve güçlü 
führeridir.”

‘Führer’ kelimesinin 
Almanya’da yalnız Hitler 
için kullanıldığını herkes 
bilir.

Bu değerlendirme eğer 
bir ‘sürçü lisan’ değilse 
anlamsız ve saçma 
olmaktan ileri gidemez!

 Michael Mertens, 
yarım sayfa uzunluktaki 
yazısının bir yerinde de 
şöyle diyor:

“…Tabii ki, eylemciler 
Erdoğan’ı Bağış’ın 
gördüğü ‘Erdoğan 
Türk halkına Allah’ın 
bir lütfudur’ gibi 
görmesinden daha farklı 
görüyor!”

Dün yine yurdun birçok 
yerinde protestolar vardı.

Daha önce yazdığım 
gibi, Erdoğan asla ve 
kat’a, zinhar geri adım 
atmayacaktır!

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
ile Fenerbahçe Başkanı Aziz 
Yıldırım’ın düşünce ve tavırlarında 
benzerlik bilmem hiç dikkatinizi 
çekti mi?

Sürekli karşıya ağır suçlamalarda 
bulunuyorlar, olayların gerçek 
nedeninin saptırıldığını iddia 
ediyorlar, çok etkili savunma 
yaptıklarını düşünüyorlar ve 
taraftar topluluklarını meydanlarda 
toplayarak karşıya gözdağı vererek 
güç gösterisinde bulunuyorlar.

Yüksek enflasyonla son 
3 yıldır rekor kıran gıda 
fiyatları vatandaşın harcama 
bütçesinden de aslan payını 
aldı. Geçen yıl yüzde 41.76 
olarak açıklanan resmi 
gıda enflasyonuna karşılık 
2024’te vatandaşın market 
alışverişlerinden oluşan hızlı 
tüketim ürünleri harcaması 
yüzde 67 arttı.

Alışverişe çıkan tüketicinin 
her 100 TL’lik harcamasının 
83 TL’sini gıda ve içecek 
alışverişleri oluştururken, 
kişisel bakıma 9 TL, ev 
bakımına ise 8 TL harcandı.

Sözcü gazetesinin haberine 
göre; Ipsos tarafından 
yayınlanan ‘Hızlı Tüketim 
Ürünleri’ raporuna göre, 
2022 yılında 88 TL olan 
ortalama sepet büyüklüğü 

2023’te yüzde 72 büyüyerek 
152 TL’ye çıktı. 2024 
yılında alışverişe çıkan 
bir tüketicinin ortalama 
harcaması ise 229 TL oldu. 
Bu verilere göre, 2022 yılına 
göre geçen sene bir alışveriş 
için tüketici yüzde 160 
daha fazla harcama yapmak 
zorunda kaldı.

Ortalama bir hane, her 100 
TL’lik harcamasının yaklaşık 
54 TL’sini markalı, 24 TL’sini 
açık, 22 TL’sini ise market 
markalı ürünlere ayırdı. 
Hane halkının erişiminin 
en yüksek olduğu ilk 20 
kategoride kırmızı et yer 
almazken, geçen yıl beyaz 
et alışverişi yüzde 3, yoğurt 
alışverişi yüzde 2, kağıt 
ürünleri ise yüzde 8.3’lük 
düşüş gösterdi. T24

Yüksek enflasyonla son 3 yıldır rekor kıran gıda 
fiyatları vatandaşın harcama bütçesinden de aslan payını aldı

100 liranın 83 lirası mutfak alışverişine gidiyor
Hane halkının en büyük gider kalemi olan gıda, harcamalardan yüzde 83 pay aldı. 2024’te indirim 

marketlerini daha çok tercih eden vatandaş 2 yıl öncesine göre yüzde 160 daha fazla harcama yaptı.

Su faturalarında 'Kirleten Su faturalarında 'Kirleten 
öder' dönemi başlıyor

Çevreyi koruma ve su tasarrufu hedefleniyor. Yeni 
düzenleme ile su ve atık hizmetlerinde tüketim 
arttıkça fatura bedelleri de yükselecek. Belediyeler, 
elde ettikleri gelirleri yalnızca bu alanda kullanacak.
Su tasarrufunu artırmak 

ve çevreyi korumak için 
hayata geçirilecek 'Kirleten 
öder' sistemiyle ilgili yeni 
tarih belirlendi. Başlangıçta 
31 Aralık 2024’te devreye 
girmesi planlanan sistem, 
Bakanlık tarafından yapılan son 
açıklama ile 2026’ya ertelendi. 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
yönetmelik ile belirlenen 
bu düzenleme, su israfını 
engellemeyi ve çevreye verilen 
zararı azaltmayı hedefliyor.

Su ve atık hizmetlerinde 
tüketim arttıkça, fatura bedeli 
de artacak.

Çevre Temizlik Vergisi, katı 
atık toplama bedeli ve atık 
bertaraf bedeli tek kalemde 
tahsil edilecek.

Fazla su tüketen ve atık üreten 
yurttaşlar, daha fazla ödeme 
yapacak.

'Kirleten öder' uygulaması ile 
su tasarrufu teşvik edilecek

Bu yeni sistemin temel 
amacı, suyun daha verimli 
kullanılmasını sağlamak 
ve çevresel etkileri en aza 
indirmektir. Su ve atık 
yönetiminin daha sürdürülebilir 

hale gelmesi için bu uygulama 
önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor.

Atık Yönetimi ve Atıktan 
Enerji Üreticileri Derneği 
(TAYED) Başkanı Ali Rıza 
Öner, su faturalarındaki 
değişiklikler ile ilgili detayları 
paylaştı. Öner, belediyelerin bu 
sistemden elde ettikleri gelirleri 
yalnızca su ve atık hizmetleri 
için kullanabileceğini vurguladı. 
Su faturasında artış olması 
durumunda, ek bedellerin de 
yükseleceği belirtiliyor.

Yeni dönemle ilgili dikkat 
çeken detaylar:

Çok su tüketenler daha fazla 
ödeme yapacak.

Çöp miktarı arttıkça, fatura da 
artacak.

Elde edilen gelir yalnızca su ve 
atık yönetimi için kullanılacak.

"Kirleten öder" sistemi, 
yurttaşları su tüketiminde daha 
bilinçli olmaya teşvik etmek 
için önemli bir adım olarak 
görülüyor. Bu uygulama, su 
tasarrufu sağlarken çevresel 
etkilerin de en aza indirileceği 
bir dönemi başlatıyor. 
cumhuriyet

Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD), kurumsal 
yönetim anlayışını yurt çapına 
yaymak amacıyla sürdürdüğü 
Anadolu Seminerlerine 2025 
yılında da devam ediyor. “Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma ve 
Kurumsal Yönetim Uygulamaları” 
Paneli, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi, 
İş Portföy, Hedef Filo Partner 
Kuruluş işbirliği ve Gaziantep 
Sanayi Odası ev sahipliğinde 28 
Şubat’ta Gaziantep’te düzenlenecek.

Kurumsal yönetim anlayışının 
Türkiye’de tanınması ve gelişmesi 
amacıyla faaliyetlerini sürdüren 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD), Anadolu'da kurumsal 
yönetimi anlatmaya 2025 yılında 
da devam ediyor. İzmir’in ardından 
TKYD, 28 Şubat’ta Gaziantepli 
aile şirketleriyle Gaziantep Sanayi 
Odası’nda buluşacak.

100. durak olan ve 28 Şubat’ta 
Gaziantep Sanayi Odası’nda “Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma ve 

Kurumsal Yönetim Uygulamaları” 
Paneli’nin açılış konuşmalarını 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Tamer Saka ve Gaziantep 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ünverdi yapacak. 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Tamer Saka, Gaziantep Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Ünverdi ve İş Portföy 
Genel Müdürü Burak Sezercan 
konuşmacı olarak yer alacak. 
Haber Merkezi

Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları paneli düzenleniyor

TKYD, Anadolu’da kurumsal yönetimi anlatıyor
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Satıcılarda bulunan stokların 
belirlenmesi amacı ile şeker satışları 
durduruldu. Stoklar belirlendikten 
sonra şeker yeni fiyatı ile satışa 
çıkarılacak. Daha önce küp şekerin 
kilosu 235 liradan, toz şeker ise 
170 liradan satılıyordu. Belediyece 
vatandaşa dağıtılan kömürün tonu 
30 bin liraya satılıyordu.

Zamlı fiyatlar encümende 
onaylandıktan sonra satışlara 
devam edilecek. Vatandaş zaruri 
ihtiyaç maddelerine üst üste 
yapılan zamlardan çok yakınıyor: 
«Hükümet seçildi seçileli habire 
zam yapıyor. Bizim gelirimiz ise 
yerinde sayıyor. Gün geçtikçe 
geçim biraz daha zorlaşıyor. Artık 

dayanacak gücümüz kalmadı. Daha 
iki ay olmadı şekere ikinci defa zam 
geldi. Bu da hükümetin vatandaşa 
bayram tatili müjdesi olsa gerek!»

Başka bir vatandaş: «Anlaşılan 
bayram sonrası çayı zamlı 
içeceğiz. Kışında zamlı ısınacağız. 
Böyle giderse çoğumuz yakacak 
alamayacağız. Gücümüz olsa 
şimdiden alırız. Yöneticiler 
zamları yaparken dar gelirlileri hiç 
düşünmüyorlar. Bayram tatili bize 
zehir oldu.» dedi.

İktisat müdürlüğü yetkilileri, 
yeniden belirlenecek fiyatlar 
encümende onaylandıktan 
sonra satışların devam edeceğini 
belirttiler.

ZAM... ZAM... ZAM... Yeni zam dönemi başladı 

Şekere yüzde 8, kömüre 
yüzde 5 zam yapıldı

Uzun bir bayram tatili geçiren vatandaş yeni zamlarla şoke oldu. Tatil 
sonrası zamlarda şekere yüzde yedi ile sekiz, kömüre ise yüzde beş zam 
yapıldı. Kömüre kademeli olarak yapılan zamların devam edeceği belirtildi.

15 eylülde alımlara başlayacak olan 
Güneydoğu T.S.K. Birlikleri Genel 
Müdürü Kürşad Solak taban fiyatlarının 
belirlenmesi amacı ile bugün Ankara'ya 
hareket ediyor.

Solak: «Bugün Ankara'ya gidiyorum. 
Taban fiyatını belirlendikten sonra 15 
eylülde alımlara devam edeceğiz. 10 bin 
ton almayı düşünüyoruz. Üreticinin eline 
net 700 lira geçecek şekilde taban fiyatını 
belirlemeye çalışacağım.

Mercimekte olduğu gibi üyelerimiz 
bize satış yapmasa da sübvansiyon 
görevi görüp, üreticinin alın terinin 
değerlenmesini sağlayacağız. Üyelerimiz 

hiç olmazsa elindekinin onda birini size 
satsa yeter.» dedi.

Üretici Güneydoğu'nun alımlara girmesi 
üzerine biraz rahatladı. Üreticiler: «Şu 
anda Antep fıstığı 400-450 liraya alınıyor. 
Kabak çekirdeğinin fiyatı bile 850 lira. 
Güneydoğu alımlara girmezse halimiz 
haraptı. Aracı tefecinin elinde kalmıştık. 
Fiyatlar birdenbire bin 200 lira dan 400 
liraya düştü. Eğer Güneydoğu T.S.K. 
Birlikleri alıma girerse komisyoncularda 
fiyatları yükseltmek zorunda kalacaklar. 
Böylece ürünümüz biraz da olsa değerini 
bulacaktır. Yoksa iki yıllık emeğimiz aracı 
tefecinin elinde heba olurdu» diyorlar.

Antep fıstığı kabak çekirdeğinden ucuza gidiyor 

Güneydoğu TŞK 15 eylülde 
destekleme alımlarına başlayacak

Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifi Birliklerinin Antep 
fıstığı alımlarına gireceğini öğrenen üretici seviniyor. 

TEKEL, şaraplık çekirdekli yaş üzüm 
alımlarını, Kilis ilçesinde başlattı. Bu yıl 
üreticiden 500 milyon 500 bin lira karşılığında 
9 milyon kilo üzüm alınacak.

Tekel Gaziantep İçki Fabrikası Müdürü 
Mehmet Aydoğan, Kilis'te başlatılan şaraplık 
çekirdekli yaş üzüm almalarında Horoz 
karası türü için kilo başına 90 lira baş fiyat 
uygulandığını söyledi. Alımların doğrudan 
üreticiden yapılacağını ifade eden Aydoğan, 
üretici belgesi olmayanların üzümlerinin 

alınmayacağını belirtti.
İlgililer, dün alımına başlanan Sumalık 

üzüme 55, şaraplık ve Likörlük Dökülgen, 
Kabarcık ve Sergi karası üzümlere 60 lira baş 
fiyat uygulanacağını ifade ettiler.

Bu yıl Gaziantep ve yöresinde yaklaşık 
9 milyon kilo çekirdekli yaş üzüm satın 
alınacağını, karşılığında üreticiye 500 milyon 
lira ödeme yapılacağını belirten ilgililer, alınan 
üzümlerin işlenerek, yaklaşık 6 milyon 350 bin 
litre şarap ve rakı üretileceğini söylediler.

9 milyon kilo üzüm alınacak 
Tekel, Kilis’te şaraplık, çekirdekli 

yaş üzüm alımlarını başlattı

Etrafa pis kokular yayılıyor, 
çocukların kanalizasyona düşerek 

ölmesinden korkuluyor
Gazetemizi ziyaret eden Karşıyakalı bir 

gurup yurttaş, İstasyon alt geçidi ile Karşıyaka 
çıkışında meydana gelen kanalizasyon 
çukurunun ne zaman kapatılacağını sordu. 
Birkaç ay önce greyderlerin yol yapımı 
sırasında büyük kanalizasyon şebekesinin 
köprü çıkışında delindiği ifade edilerek 
şunlar söylendi: «Birkaç aydan beri Karşıyaka 
semtini merkeze bağlayan İstasyon alt 
geçidinin, Karşıyaka çıkışındaki kanalizasyon 
ana şebekesinin üstü yol yapımı sırasında 
greyderler tarafından açıldı. Kimse bir daha 
burayı kapatmayı akıl edemedi. Etrafa pis 
koku yayılması ve üreyen sineklerin uçuşması 
yanında hayati tehlike arz ediyor.

Büyük kanalizasyon çukuruna çocuklar 
düşünce boğularak ölebilir. Geceleri büyük 
insanların buraya düşmesi halinde de 
yaralanma, boğularak ölüm olabilir.» 

Karşıyaka alt geçidi önündeki 
kanalizasyonun üzeri ne 

zaman kapatılacak? 

Rehber yurt dışındaki ticaret 
merkezlerine de gönderilecek

Gaziantep Ticaret ve Sanayi 
Odasınca bastırılan 1985 Gaziantep 
Sanayi rehberi çıktı. Yaklaşık 1.000 
adet Sanayici İmalatçı firmanın 

isim, unvan, adres, telefon ve 
telex noları ve ürettikleri mal ve 
hizmetleri belirleyen bu rehber 
Gaziantep’te bu konuda uzun 
zamandır hissedilen büyük bir 
ihtiyacı giderecek.

Ticaret Odası üç dilde Sanayi Rehberi hazırladı 

Durgunluk sadece halı 
sektöründe değil, tüm esnaf 

ve sanayicileri durgun bir 
fiyat ortamında çalışıyor
Dokumacılar, Halıcılar ve 

Benzeri Esnaf Odası Başkanı 
İ. Yalçın Konukoğlu, "Halı 
sektöründe büyük bir kriz 
var ve satışlarımız şubat 
ayından itibaren düşmeye 
başladı. İşlerin mevsim 
şartlarına göre normal 
olması gerekirdi. Ama 
satışlarımızda ciddi bir 
durgunluk söz konusu. 
Aslında durgunluk sadece 
halı sektöründe değil, tüm 
esnaf ve sanayiciler durgun 
bir fiyat ortamında çalışıyor" 
diye konuştu.

İşçilere 15 gün izin verildi
Piyasada talep olmadığını, 

fabrikaların ellerinde 
bulunan stokları tüketmek 
maksadıyla işletmelerin 5 
gün tatil yapması yolunda 
karar aldığını belirten 
Konukoğlu, "27 Haziran-10 
Temmuz arasında 
üretimi durdurarak, tüm 
işçilerimize 15 gün izin 
vermek zorunda kaldık. 
Herkesin deposu dolu. 

Bu stokların bir şekilde 
eritilmesi lazım" diye 
konuştu.

Satışlar her geçen 
gün düşüyor

"Sektörde ciddi bir 
anlamda yığılma var" 
diyen Yalçın Konukoğlu 
Gaziantep'ten ihraç edilen 
ürünün beşte birinin halı 
olduğunu hatırlatarak. 
"Bu oran yüksek olmasına 
rağmen, talep olmaması 
yüzünden satışlarımızda 
düşüş başladı. Şubat ayından 
işler kötüye gitmeye başladı. 
Satışlar her geçen gün 
düşüyor" diye konuştu. 

Konukoğlu sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Gaziantep'in 
teşvik kapsamı dışında 
bırakılması ile tüm sektörler 
gibi halı sektörünü etkilendi. 
Bu durum. Gaziantep'in 
sanayi alanında diğer illerle 
rekabet edemez duruma 
gelmesine sebep oldu. 
Çevre illerde halı sektörü 
Gaziantep'e göre gelişmiş 
olması ve Gaziantep'in 
teşvik dışında bırakılması 
halı sektöründe ihracatı çok 
fazla etkilemektedir."

Halıcılar kriz 
tatiline girdi
Tüm sektörlerde olduğu gibi halıcılık sektöründe de büyük bir durgunluk 

yaşandığı ve son aylarda işlerin hızla düşmeye başladığı belirtilirken, eldeki 
stokların eritilmesi amacıyla halıcıların 15 gün zorunlu tatil yaptığı öğrenildi.

Büyük mağazalarda 
yabancı mallar satılıyor

Türkiye'de doların değerinin çok 
düşük olmasının ithalatta patlamaya 
yol açtığını ifade eden Konukoğlu, 
şöyle dedi: "Bundan, tekstil kötü 
etkilendi. Çok fazla müşteri kaybı var. 
Hangi mağazaya baksanız Uzakdoğu 
malı görüyorsunuz. Türkiye'de bu 
kadar insan işsiz kalırken, en azından 
Türkiye'nin Türk malını kullanması 
gerekirken, büyük mağazalarda da 
yabancı mallar satılıyor."

Türkiye, Avrupa için 
karşı dükkandaki ambar

Konukoğlu, Sovyetler Birliği dağılıp 
demokratik yönetime geçtiğinde Rusya 
ve o coğrafyadaki diğer ülkelerin ucuz 
hammadde ile tüm dünyayı sarstıklarını 
belirterek, şöyle devam etti: "Bir süre 
sonra yemesini, giyinmesini öğrenince 
ithalata başladılar. Çin'in ekonomisinde 
düzelme olup da yemesini, giymesini 
öğrendiklerinde ürettikleri kendilerine 
yetmeyecek. Farklı giyim tarzını 
benimsediklerinde, dışa açıldıklarında 
yaşam standartları yükselecek ve işçilik 
maliyetleri yükselecek. Bu da Çin'in 
avantajını ortadan kaldıracak. Türkiye. 
Avrupa için karşı dükkandaki ambar. 
Üstelik Türkiye'deki kalite Çin'de yok. 
Panik yapmamak lazım. Kaybeden, 
panik yapandır."

Tekstil 15 yıl daha önemini koruyacak
Konukoğlu, Türkiye'de herkesin 

tekstilin bittiğini düşündüğünü, 
ancak bu sektörün daha 15 yıl 

önemini koruyacağını belirterek, 
şu değerlendirmeyi yaptı: "Tekstil 
sektörü Uzakdoğu ülkelerinin saldırısı 
altında ve sıkıntılı. Ancak, hiç kimse 
endişelenmesin. Tekstil Türkiye'de daha 
15 yıl önemini sürdürecektir. Türkiye'de 
tekstilin iplik bölümünde değil ama 
dokuma ve konfeksiyonda 15 yılı 
olduğuna inanıyorum." 

Türkiye'nin pamuk üreticisi 
olması en büyük avantaj

Türkiye'nin pamuk üreticisi olmasının 
en büyük avantajı olduğunu dile getiren 
Konukoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"İngiltere ve Fransa, sömürgeleri ile 
birlikte pamuk ekim alanlarını da 
kaybedince tekstilde bitti. Trend, 
Türkiye'ye yöneldi. Türkiye'de pamuk 
üretimi olması ve moda-marka 
oluşturması halinde tekstil sektörü 
de önemini koruyacaktır. GAP'ın 
tamamlanması ile birlikte Türkiye 
pamuk üretimi yaklaşık iki katına 
çıkacak. Sektör önemini koruyacak, ama 
atıl kapasite oluşmaması için yatırımlar 
mutlaka bilinçli yapılmalı."

Markalaşmaya başladık
Türkiye'nin 1985'ten bu yana 

fasonculuk yaparken, son 4-5 senedir 
yavaş yavaş markalaşmaya başladığına 
dikkat çeken Konukoğlu, "Şu anda 
bizim modacıların yaptığı çizimler Türk 
çizgisi' diye benimsenir oldu. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda tekstilde her ne 
kadar Çin saldırısına uğrayıp sallansak 
da moda olarak ayakta duracağız" diye 
konuştu.

Tekstilde moda olarak 
ayakta duracağız

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, 
"Bizim modacıların yaptığı çizimler 'Türk çizgisi' diye benimsenir 
oldu. İnşallah önümüzdeki yıllarda tekstilde her ne kadar Çin 
saldırısına uğrayıp sallansak da moda olarak ayakta duracağız" dedi. 
Konukoğlu, ucuz maliyetli üretim yapan Çin ve Hindistan başta 
olmak üzere Uzakdoğu ülkelerinin, Türkiye'yi de vurduğunu belirtti.

Gaziantep Taksi Minibüs 
Galericiler Kooperatif 
Başkanı Nebi Şarklı. 
Türkiye ve Gaziantep 
genelinde ikinci el oto 
satışlarında bir durgunluk 
var. Durgunluğun nedenini 
piyasalardan paranın 
çekilmesine bağlıyoruz" 
diye konuştu.

Konut almayı 
tercih ediyorlar

Toplu Konut İdaresi'nin, 
vatandaşa 72 aya varan 
vadelerle konut verecek 
olmasının cazip geldiğini 
belirten Şarklı. "Vatandaş 
oto almaktansa konutlara 
yatırım yapmayı tercih 
ediyor diye düşünüyoruz. 
Yaz aylarının gelmesi ile 
her yıl bu aylarda oto 
satışlarında hareketlilik 
yaşanırdı. Bu yıl aynı 
hareketliliği göremedik. 

Talep olmaması araç 
fiyatlarının da düşmesine 
neden oldu ve araçlar geçen 
yılın fiyatlarının 1-2 milyar 
altında satılıyor" dedi.

Piyasadan para çekildi
"Vatandaş bırakın ikinci 

el otomobil almayı, 
büyük oranda aracını 
satmaya başladı" diyen 
Şarklı. "Piyasadan paranın 
çekilmesi ile birlikte 
insanlar kredi kartları ve 
diğer borçlarını kapatmak 
için araçlarını satıyor. 
Piyasa çok allak bullak 
bir durumda. Geleceği 
göremiyoruz. Yaz ayı 
olması sebebiyle, insanların 
ikinci el oto alıp tatile 
gitmesini beklerken, 
satışlar geçen yıla yüzde 
50 oranında düşmüş 
durumda" diye açıklama 
yaptı.

Piyasadan para çekilince 
ikinci el satışları da durdu

İkinci el oto satışlarında 
büyük bir durgunluk yaşandığı belirtildi.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

PARA

Bugün eskilere gitmeyi 
düşündüm. Günümüzde 
kullanılan para ne zaman 
nerde nasıl bulunmuş diye 
bir düşünce geldi bana. Hani 
para olmadığı zaman mal 
ve hizmete ne ödenirdi diye 
sizde düşünmüşsünüzdür. 
PARA kullanıma girmeden 
evvel mutlaka bir madde, 
para yerine geçtiğine 
inanmaktayım. Yahut 

ta, takas usulü ile ticaret 
yapıldığına inanmaktayım. 
Bulduğum verilerde tarif 
edilen bazı maddeler deniz 
kabukları, değerli boncuk ve 
değerli taşların, para yerine 
kullanıldığını yazmakta 
kitaplar. 

Önemli bir bilgi, Anadolu 
da yaşayan ve bizim EGE 
bölgesi diye adlandırdığımız 
Menderes nehrinin 
kuzeyinden Bergama ya kadar 
uzanan bölgeyi kapsayan ve 
doğuda Uşak’a kadar gelen 
bir üçgen yerde LİDYA’ lılar 
yaşamış. Lidyalılar MÖ 1200 
ile 546 yılları arasında bu 
bölgede hüküm sürmüşler. 
LİDYA krallığının baş şehri 
olarak bilinen SARDES, 
Salihli ile Turgutlu arasında 
SART olarak da bilinen antik 
kent, bu krallığın merkezi 
olarak bilinir. Salihli ‘den 
İzmir’e doğru 10 km uzaklıkta 
bulunur be antik kent. 

Şehrin güney batısında, 
yaklaşık 3 km uzakta yüksek 
bir tepede şehir kalesi 
bulunur. Duvarları 15 metre 
yükseklikte inşa edilmiştir. 
Bu şehrin en önemli yapısı 
KÜTÜPHANEsidir. 
SARDİS kütüphanesi, EGE 
bölgesinde bulunan diğer antik 
kentlerdeki kütüphanelerden 
çok daha büyük bir kütüphane 
olduğunu, arkeologlar 
söylemekte. YIL M.Ö. 1200 
yılı ve ilime, eğitime verilen 
değere bakar mısınız?  Şehrin 
en büyük yapısı, saraydan daha 

büyük bir kütüphane binası.  
Uzun zaman bu antik 

kentin güneyindeki dağlarda 
turuncu kuvars taş çıkarılmış. 
Kimi yerde paha olarak 
geçmiş ve bazı batı dillerinde 
de KUVARS adı yerine 
‘SARD’ kelimesi kullanılması 
yaygınlaşmış. Halen bu 
kıymetli taş, aynı yörede 
çıkartılmaktadır.

Paranın ilk icat edildiği 
yer olarak bilinir SARDİS 
kenti, ancak hangi tarihte 
başladığına dair kesin bir bilgi 
bulunmamakta. Yaklaşık MÖ 7 
yüzyıldan itibaren kullanıldığı 
bilinmekte. Bulunan LİDYA 
paralarının üzerinde tarih 
olmadığından sadece karbon 
testi ile bu paralarda yaş 
tespiti yapılmış. Varılan netice 
de MÖ 7 inci yüz yıla kadar 
uzanmakta. Şu bir hakikattir ki 
İLK parayı bulan ve kullanan 
LİDYA krallığı olduğu 
kesindir. Isıtılmış gümüş 
madene DARP ile oluşturulan 
cisme para denilmiş. 

Daha sonra altın 
madeninden darp edilerek 
elde edilen altın paralar 
kullanılmış. Aslında LİDYA 
olarak tanımladığımız bu 
medeniyetin esas köklerinin, 
doğudan gelen kavim 
olarak bilinmekte. Hitit ve 
Frigler’in egemenliği altında 
da yaşadıkları söylenmekte. 
Ancak bugün de bilinen 
bir gerçek vardır ki, iki ana 

deprem kuşağında bulunan 
Anadolu da yaşayan 
medeniyetlerin büyük 
depremlerle yok olduğuna 
inanılmaktadır.  

Parayı sadece Lidyalılar 
değil, Lidyalılar’dan sonra 
Anadolu’da yaşamış bütün 
medeniyetler de Para basmış. 
Bu gerçekleri, açılan birçok 
değişik dönemlere ait, 
mezarlardan öğrenmekteyiz. 
Romalılar, Makedonyalılar, 
Bizanslılar, hatta MÖ 551 
yılında Lidya’yı ele geçiren 
Persler tarafından DAREİKOS 
adı ile tanımlanan altın 
para bastırılmış. Anadolu’da 
200 yıl hüküm süren PERS 
hükümranlığı, Makedonyalılar 
tarafından sona erdirilmiş. 

Bütün bu medeniyetler 
Anadolu da yaşadıkları sürece 
para basmışlar. Doğru Roma 
imparatorluğu olarak bilinen 
BİZANS’ tada para basılmış 
ve kullanılmış. Dönemlerin 
imparatorları kendi baş 
figürüne altın ve gümüş 
para bastırmışlar. Bizans 
döneminde sadece altın ‘Solidi’ 
ve ‘Hiperpira’, gümüş ‘Stavrata’, 
bronz madeni para, hatta bakır 
dan basılan madeni para da 
kullanıldığı bilinmektedir. 
Sadece ‘Konstantinopolis’ de 
değil, imparatorluğun bazı 

şehirlerinde de bu darphaneler 
bulunurmuş. Bunlardan en 
önemlisi, TRABZON’da, 
Bizans döneminde bir 
darphane kurulmuş. 

Osmanlı devleti Bizans’ı 
ele geçirince, bütün bu 
darphaneler de görevlerine 
Osmanlı Devleti için para 
basma görevini üstlenmişler. 
Hatta Trabzon’da bulunan 
darphane, Bizans madeni 
parasını basmaya, İstanbul’un 
fethinden sonra da devam 
etmiş. PONTUS krallığı sona 
erdirilince, darphanenin 
faaliyeti bir müddet durmuş. 

Osmanlı da ise para 
birimi sikke olarak bilinir. 
İlk ‘Sikke’ler gümüşten 
yapıldığında parlak açık beyaz 
renkte olduğundan ‘AK ÇE’ 
olarak tanımlanmış. Bu adla 
anılmış yıllarca.

Hep madeni paradan 
bahsettik ama dünya da kağıt 
paradan evvel Çinliler MS 118 
yılında deri para üretmişler. 
Kağıt para ise MS 806 yılında, 
yine Çinliler tarafından 
ortaya çıkarılmış. Bugüne 
kadar değişik yerlerde değişik 
para birimleri ve şekilleri 
bulunmaktadır. 

Tarihin en sıra dışı 
liderlerinden olan Korsikalı 
Napolyon Bonapart bir savaşın 
kazanılması için gerekli olan 
üç şey nedir diye kendisine 
sorulduğunda ‘PARA PARA 
PARA’ diye cevap verdiği 
rivayet olunur. Bugün bir acı 
gerçek bulunmakta, herhangi 
bir mücadelede, herhangi bir 
savaşta hatta hayatta kalmak 
adına gerekli olan 3 şeyin 
PARA PARA PARA olduğu 
muhakkak. 

Bir insanın şahsiyetini bile bu 
3 gereçle satın alınabilen bir 
dünyada yaşamaktayız. Parayla 
insanların inançlarını bile satın 
alabilirsiniz, hatta ahlakını 
bile, para ile satın almanız 
mümkündür, siz yeter ki 
paradan haber verin. Her şeyin 
bir bedeli vardır, verirsiniz 
parasını, insanların savunduğu 
fazileti bile satın alabilir, 
ilkelerini değiştirip başkasının 
ideallerini savunmaya 
ve onların bayraklarını 
sallamaya başladığına şahit 
olursunuz. ‘PARA’ insanların 
inandığı Siyasi Partilerini bile 
değiştirmesi için vazgeçilmez 
bir güçtür diye bir sözüm geldi 
söyledim hem nalına hem 
mıhına.

Destek, işletmelerin 
mali yükünü hafifletecek

‘KOSGEB, emek yoğun sektörlerdeki 
KOBİ’lerin istihdamının korunması 
amacıyla yeni bir destek programını 
daha uygulamaya aldı’ diyen KOSGEB 
Gaziantep İl Müdürü Dr. Muhammed 
Paksoy, ‘’Bu destek, işletmelerin mali 
yüklerini hafifletirken, çalışanların işlerini 
korumalarına yardımcı olacak ve istihdamın 

sürdürülebilirliğini güçlendirecek. Aynı 
zamanda, sanayi ve imalat sektörlerinde iş 
gücü kaybının önlenmesine katkı sağlayarak 
ekonomik büyümeye destek olacak’’ dedi. 

Çalışan başına aylık 2 bin 500 TL 
geri ödemesiz olarak 

performans desteği sağlanacak
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, 

‘’Program, emek yoğun imalat sanayi 
sektörleri olan; giyim eşyalarının imalatı, 

tekstil ürünlerinin imalatı, deri ve ilgili 
ürünlerin imalatı ve mobilya imalatında 
istihdamı korumak üzere yürürlüğe alındı. 
Bu sektörlerde faaliyet gösteren işletmelere 
2024 yılının son üç ayına ait aylık ortalama 
çalışan SGK prim gün sayısını 2025 yılında 
koruması durumunda çalışan başına aylık 2 
bin 500 TL geri ödemesiz olarak performans 
desteği sağlanacak’’ ifadelerine yer vermişti. 
Haber Merkezi 

KOSGEB’ten tekstil, mobilya, deri 
ve giyim gibi kritik sektörlere destek 

Devletin, fıstık üreticilerinin 
yanında olması gerekiyor

Fıstık ağacının çocuk gibi büyütüldüğünü 
hatırlatan Karaoğlan, ‘’Bir çocuğa nasıl 
bakılıyorsa fıstık ağacına da aynı şekilde 
bakılıyor. Bir fıstık ağacından ürün almak için 
15-20 yıl bakımını yapıyorsunuz. Bir ülkede, 
dünyanın en iyi ürünü yetişiyorsa, devlet 
desteklemiyorsa bu ürünün prim yapmasının 
mümkünatı yok. Devletin, fıstık üreticilerinin 
yanında olması ve girdi maliyetlerinin 
düşürülmesi gerekiyor’’ çağrısında bulundu. 

Antep fıstığı sahipsiz
Karaoğlan, Antep fıstığının sahipsiz 

olduğunu bir kez daha vurgularken, ‘’Bölge ve 
kent insanının tek geçim kaynağı fıstık. Üretici, 
borcunu ödemek, çocuğunu evlendirmek 
veya yeni ekipman almak için mahsulü 
sabırsızlıkla bekliyor, ürünü topluyor, ama fiyat 
bakımından umduğunu bulamıyor. O yüzden 
Antep fıstığı sahipsiz’’ tespitini yaptı. 

Üreticinin elinde 250-300 
bin ton civarında fıstık var

Üreticinin elinde 250-300 bin ton civarında 
fıstık bulunduğunu vurgulayan Gaziantep 
Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’İhracata ne 
kadar fıstık gönderildiğini bilmiyoruz, fakat 
az diye tahmin ediyoruz. Bunun yanı sıra 
para kazanamayan esnaf, işler açılır umuduyla 
sabrediyor. Ne olursa olsun fıstık üreticilerinin 
desteklenmesi gerektiğinin altını bir kez daha 
çiziyorum.’’ Haber Merkezi 

Böyle giderse çiftçi, birkaç yıla 
fıstığın köküne baltayı vurur

Hanifi Borazan, ‘’Kamu görevlileri ve teşkilatımız 
için her zaman dik durarak, her zaman istişare 
ederek, kimseyi ötekileştirmeden, kimsenin sözünü 
kulak arkası etmeden, tüm teşkilatımızla el ele, 
gönül gönüle hep birlikte Büro Memur-Sen’le 
zirveye doğru emin adımlarla ilerleyeceğiz. Bizlere 
inanarak, bizleri destekleyen arkadaşlarımızın 
güvenini boşa çıkartmayacağız. Yapacağımız 
çalışmalarla, elde ettiğimiz kazanımlarla ilklerin 
sendikası olacağız’’ dedi. 

Büro Memur-Sen Şubesi 5. Olağan Genel 
Kurulu yapıldı. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği 
ve Divan Başkanlığı’nı Memur Sen İl Başkanı 
Müslüm Göral’ın yaptığı seçime tek liste ile gidildi. 
Gerçekleştirilen seçimde mevcut Başkan Hanifi 
Borazan güven tazeledi. 

Üyelerimizin sorun ve taleplerini 
İlgili yerlere ulaştırdık

Üyelerin ve temsilcilerin katkı ve desteğiyle 2015 
yılında devraldıkları Büro Memur-Sen bayrağını 
daha yükseğe çıkarmak için çalıştıklarını ve üye 
sayısını iki katına çıkardıklarını sözlerine ekleyen 
Borazan, ‘’Şube olarak her daim üyesini düşünen, 
üyesiyle düşünen Büro Memur-Sen düsturuyla 

hareket ederek üyelerimizin iyi gününde, kötü 
gününde yanında olduk. Bilgisi bize ulaşan 
üyelerimizin özel günlerinde hediyemizle ziyaret 
ettik. Sevinçlerine ve acılarına ortak olduk. 
Üyelerimizin sorun ve taleplerini dinleyerek ve 
ilgili makamlara ulaştırmanın gayretinde olduk’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Karşımıza gelen her
konuda dik durduk

Borazan, ‘’Toplu sözleşme döneminde kamu 
sendikacılığı, toplu sözleşme görüşmeleri hakkında 
geçmiş dönemlerde kurum kurum yemekli 
bilgilendirme toplantıları yaptık yeni dönemde de 
bu eğitim toplantılarını devam ettireceğiz. Bir sivil 
toplum kuruluşu olarak sivil inisiyatif alınması 
gereken konularda elimizi taşın altına koyduk. 
Karşımıza gelen her konuda dik durduk ancak 
diklenmedik’’ şeklinde konuştu. 

Yol haritamızın belirleneceği 
toplantılarımızı gerçekleştireceğiz

Geçmiş dönemlerde yaşadıkları hukuksuz 
işlemlere öncelikle üyelerinin, temsilcilerinin 
ve yönetim kurulunun desteğiyle haksız ve 
hukuksuzlukların üstesinden hep birlikte birlik 

ve beraberlik içinde geldiklerini sözlerine ekleyen 
Borazan, ‘’Önümüzdeki süreçte icra kurulumuz 
ve aramıza yeni katılacak işyeri temsilcilerimizle, 
oluşturacağımız komisyonlarımızla, gerek teşkilat 
bilgilendirme toplantılarını, gerek teşkilatımızın 
eğitimi ve sendikal çalışmaların değerlendirildiği 
ve yol haritamızın belirleneceği toplantılarımızı 
gerçekleştireceğiz’’ açıklamasını yaptı.

Büro Memur-Sen bayrağını daha yükseğe 
çıkarmak, haksızlığın, hukuksuzluğun, 
adaletsizliğin her türlüsüne karşı koymak için 
yanlış olduğuna inandıkları her şeye birlikte dur 
demek için yine yeniden yola çıktıklarını kaydeden 
Başkan Borazan, ‘’Üyelerimizden ve kamu 
görevlilerinden aldığımız gücü yine üyelerimiz ve 
kamu görevlilerimiz için sarf ettik, bundan sonrada 
aynı istikamette hizmet etmeye devam edeceğiz. 
Yönetim pusulamız, üyelerimizin pusulasından 
farklı bir yönü asla göstermedi ve göstermeyecek. 
Üyelerimizin itibar ettiğine biz de itibar ettik, 
delegelerimizin yöneldiğine biz de yöneldik, 
delegelerimizin ve üyelerimizin yüz çevirdiğinden 
biz de yüz çevirdik’’ değerlendirmesini yaptı. Haber 
Mekezi 

Elde ettiğimiz kazanımlarla ilklerin sendikası olacağız

Beş gün sürecek etkinlikte kitap stantlarının 
yanı sıra yaratıcı atölyeler, tiyatro gösterileri, 
alanında uzman konuklarla söyleşi ve imza 
günleri düzenlenecek. Çocuklar için ise hayal 
güçlerini zenginleştirecek sesli masal saatleri 
ve eğlenceli bir çocuk müzikali programda 
yer alacak.

“Her Çocuğa Bir Kitap” bağış 
kampanyasının da yer aldığı etkinlikte, 
kitapseverler dopdolu içeriklerle buluşurken, 
sanata ilgi duyanlar da çeşitli etkinliklerle 
kendilerini keşfetme fırsatı yakalayacak. 
Etkinlik, 28 Şubat’a kadar devam edecek. 
Haber Merkezi

“2. Kitap ve Kültür Günleri” başladı

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
GSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Can Koçak, ‘’ 
Üretim ve arzın arttığı küresel ticarette rekabet 
edebilirlik bugün en önemli unsur olarak öne 
çıkmaktadır. Ticaret Bakanlığımızın sunduğu 
UR-GE destekleri rekabetimizin artması 
ve üretim gücümüzün gelişmesine büyük 
katkı sağlamaktadır. Özellikle ihracatımızın 
gelişmesinde küme çalışmalarının payı büyüktür. 
Sanayi Odası olarak da, 2011 yılından bu yana 
Ticaret Bakanlığı’nın Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) tebliği 
kapsamında, 18 UR-GE kümelenme projesi 
gerçekleştirdik. 2014-2017 yılları arasında 
gerçekleştirdiğimiz ‘’Makine Metal Sektörü’’, 
2020-2024 yılları arasında gerçekleştirdiğimiz 
‘’Gaziantep Gıda Kümesi” UR-GE projemiz, 
Ticaret Bakanlığımız tarafından iyi uygulama 
örneği olarak seçilerek ödül almıştır’’ dedi.

Düzenlenen bu organizasyona ev sahipliği 
yapmaktan mutluluk duyduklarını belirten 
Koçak, ’’Karşılıklı paylaşımlarla bu süreci 
daha etkin bir şekilde geliştireceğimize ve 
ileriye taşıyacağımıza yürekten inanıyoruz. 
Tüm dünyanın zorlu ekonomik koşullardan 
geçtiği bir süreçte üretim ve ihracatımızda 
UR-GE çalışmalarının önemi daha da artmıştır. 
Önümüzde büyük bir değişim ve dönüşüm 
olduğu gerçeğiyle, sanayimizin dönüşümü için 
firmalarımızı teknolojiye entegre etmek, sanayi 
4.0 ve dijitalleşmeyi gerçekleştirmeleri, yüksek 
katma değerli ve AB yeşil mutabakatı kriterlerine 

uygun olarak yeşil üretimle daha rekabetçi 
bir yapıya büründürmek için tüm imkanları 
değerlendirmek zorundayız’’ şeklinde konuştu.

Açılış konuşmasının ardından, GSO Genel 
Sekreter Yardımcısı ve UR-GE Projeleri 
Koordinatörü M. Sermest Çapan, GSO 
tarafından gerçekleştiren UR-GE ve HİSER 
projeleri, kümelenme faydaları, projelere uygun 
sektörlerinin belirlenmesi, atılacak adımlar, 
ihtiyaç analizi ve yol haritası ve destek ödeme 
başvurusu süreci gibi konularda; Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kobi ve 
Kümelenme Destekleri Daire Başkanı Pınar 
Aslan görev ve faaliyetler, 2025 ihracat eylem 
planı, destek modelleri, sektörel heyetler gibi 
konularda; Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü Kobi ve Kümelenme Destekleri Şube 
Müdürü Julide Çermikli ise ihracata yönelik 
devlet destekleri, UR-GE proje desteği, eğitim ve 
danışmanlık faaliyetleri, hedef ülke ve sektörler 
gibi konularda katılımcılara bilgiler verdiler.

11 şehirden 16 oda, borsa ve birliğin 
temsilcilerinin yer aldığı toplantıya, Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ali Can Koçak, 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 
Kobi ve Kümelenme Destekleri Daire Başkanı 
Pınar Aslan, Şube Müdürü Julide Çermikli, Orta 
Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) Uzmanı 
Yasemin İn ve Kıdemli İdari Personeli Nurcan 
Olguner, Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı 
ve UR-GE Projeleri Koordinatörü M. Sermest 
Çapan katıldı.Haber Merkezi

Ticarette rekabet edebilirlik 
bugün en önemli unsur oldu

Yapılan detaylı tetkikler sonucunda, genç 
hastanın pankreas bezinin baş kısmında yaklaşık 
8 cm büyüklüğünde bir kitle tespit edildi. 
Hastalığın ileri düzeyde olduğu ve acil cerrahi 
müdahale gerektiği belirlenen Jınan, Medical 
Point Gaziantep Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı 
Doç. Dr. Mesut Gül tarafından başarılı bir şekilde 
ameliyat edildi. Yapılan Whipple ameliyatı 
sayesinde Jınan, sağlığına yeniden kavuştu ve 
normal yaşantısına dönebildi.

Whipple Ameliyatı: Hayati Risk 
Taşıyan Zorlu Bir Müdahale

Jınan’ın tedavi süreci, pankreas kanseri, safra 
yolu kanseri ve Ampulla Vater kanseri gibi ciddi 
hastalıkların tedavisinde sıklıkla başvurulan ve 
son derece karmaşık olan Whipple ameliyatı ile 
başladı. Bu operasyon, pankreas, safra kesesi, 
safra kanalı, mide ve onikiparmak bağırsağının 
bir kısmını içeren kapsamlı bir cerrahi müdahale 
gerektirir. Whipple ameliyatı, büyük cerrahi 
beceri ve yüksek dikkat gerektiren, komplikasyon 
riski taşıyan bir işlemdir. Bu nedenle, uzmanlık 
ve deneyim, başarı oranı açısından kritik öneme 
sahiptir.

Başarılı Ameliyat ve Hızla İyileşme Süreci
Hastanın durumu hızla değerlendirildi ve tüm 

hazırlıklar tamamlandıktan sonra, ameliyat için 
gerekli adımlar atıldı. Uzman cerrahlar tarafından 
gerçekleştirilen zorlu müdahale sonucunda, 
Jınan’ın pankreasındaki kitle başarıyla alındı ve 
çevre organlar da titizlikle korundu. Ameliyat 
sonrası, hastanın iyileşme süreci beklenenden 
hızlı bir şekilde ilerledi. Genç hasta, 7. günün 
sonunda normal sağlık durumuna kavuşarak, 
doktorlarının onayı ile sağlıklı bir şekilde ülkesine 
dönmek üzere gönderildi.

Whipple Ameliyatı: Zorlu Bir Sürecin 
Ardından Umut Işığı

Whipple ameliyatı, genellikle pankreas 

kanseri gibi ileri düzey hastalıkların tedavisinde 
kullanılan bir yöntem olmanın yanı sıra, safra 
yolları, mide ve onikiparmak bağırsağındaki 
kanserli hücrelerin tedavisinde de hayati bir rol 
oynamaktadır. Zorlu bir operasyon olmasına 
rağmen, doğru ekip ve teknolojiyle başarılı 
sonuçlar elde edilebilir. Jınan’ın tedavi süreci, bu 
zorlu operasyonun ne kadar kritik ve umut verici 
bir müdahale olduğunu bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Genel 
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mesut Gül, Konuyla 

İlgili Açıklamalarda Bulundu
Medical Point Gaziantep Hastanesi Genel 

Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mesut Gül, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Whipple 
ameliyatı, genellikle pankreas kanseri ve safra yolu 
kanserlerinde uygulanan bir tedavi yöntemidir. 
Ancak her hasta farklıdır ve bu tür bir operasyon 
her zaman yüksek risk taşır. Jınan’ın yaşındaki 
bir hasta için iyileşme sürecinin bu kadar hızlı 
ilerlemesi ve komplikasyonların minimumda 
kalması büyük bir başarıdır. Bu süreç, tıbbın 
geldiği noktayı ve hastalarımıza sunulan yüksek 
kaliteli sağlık hizmetini bir kez daha gözler 
önüne seriyor. Kendisi ve ailesiyle sürekli iletişim 
halindeydik. Şu an sağlık durumu son derece iyi, 
tedavisine sağlıklı bir şekilde devam edebilecektir.

Irak’tan gelen hasta Whipple ameliyatı oldu

Tasfiye edilen 
şirket sayısı arttı

Türkiye’nin en büyük metropol ve sanayi 
kentleri arasında bulunan Antep’te kurulan 
şirket sayısında ki azalış devam ediyor. 2024 
yılının ocak ayında 276 şirketin kurulduğu 
şehirde, 2025 yılının aynı ayında 54 azalışla 
222 şirket kuruldu. Tasfiye edilen şirket 
sayısında ise artış olduğu gözlemlendi. 
Geçen yılın ocak ayında 45 şirketin tasfiye 
edildiği kentte, bu rakam 2025 yılının ocak 
ayında 11 artışla 56’ya yükseldi. 

Kapanan şirket sayısında ise bir 
gerilemenin olduğu göze çaparken, geçen 
yılın ocak ayında 49 olan kapanan şirket 
sayısı bu yılın ocak ayında 18 azalışla 31’e 
düştü. 2024 yılının ocak ayında 1 olan 
kurulan kooperatif sayısı bu yılın aynı ayında 
2’ye yükseldi, gerçek kişi ticari işletme sayısı 
ise 39 iken 16 azalışla 26’ya düştü. Ayrıca 
2024 yılının ocak ayında 33 olan kapanan 
gerçek kişi ticari işletme sayısı, 2025’in ocak 
ayında 8 artışla 39’a çıktı.  Haber Merkezi 


